



# Kimberly-Clark de México, S.A.B. de C.V.

DOMICILIO FISCAL:  
Avenida Balines No. 8 PISO 9  
CALLEJONES MORALES TOLUCA  
C.P. 51400 TOLUCA  
TEL. 55 5926 2222 CIUDAD DE MEXICO  
REG. FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810228-DEA

## 3a COPIA

VENDIDO A: 64-09-054 RFC: ECO061122E78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
AV. RESTAURADORES OTE NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO  
PROBLEMAS IR CON DARIO ARMARO VELA TEL. 47-7778-9800

REMISION FACTURA NO. FG839669  
HORA NO. 01  
FECHA Y HORA DE EMISION:  
2022-03-06T20:24:48

LUGAR DE EXPEDICION:  
8-9 PLANTA TOLUCA  
CARR VILLA CUAUHTEMOC S/N -  
TOLUCA ESTADO DE MEXICO -  
C.P. 50100

CLIENTE ATENDIDO REG. FOR  
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: 601 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTIVO COMPORANTE: I - Ingreso

| CLAVE    | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION                    | C/EZA | C/COR | TIPO | COL. | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO | PORC. | DESC. | PROMOCION | NUM. CITA    |
|----------|-----------------|--------------------------------|-------|-------|------|------|---|----------|--------|-------|-------|-------|-----------|--------------|
| PED. CTE | PED. KCM        | FOLIO CONDICIONES DE PAGO      |       |       |      |      |   |          |        |       |       |       |           |              |
| BXJ12678 | 59998           | 72485 60 DIAS NETO FECHA FACT. | D     |       | 13   | 88   |   | 518      | 113    | V     | 935   | 028   | P         | 122230004001 |

| CLAVE  | COD DE PRODUCTO | DESCRIPCION                      | C/EZA | C/COR | TIPO | COL. | U | CANTIDAD | PRECIO | FOLIO  | PORC. | DESC. | PROMOCION | NUM. CITA | P. NETO | VENTA     |
|--|-----------------|----------------------------------|-------|-------|------|------|---|----------|--------|--------|-------|-------|-----------|-----------|---------|-----------|
| MR   | 90620           | 7501943487581 HIG JUM SCOTT 250M | 250   | 6     |      |      | C | 600      | 262.41 | 129407 |       |       |           |           | 155.77  | 93,462.00 |
| Clave SAT: 14111704 - Papel higienico, u.M. SAT: XBK - Caja, Impuesto trasladado base: 93,462.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 14,953.92 |                 |                                  |       |       |      |      |   |          |        |        |       |       |           |           |         |           |
| PRECIOS I.A.B. FABRICA 600   |                 |                                  |       |       |      |      |   |          |        |        |       |       |           |           |         |           |
| 93,462.00  |                 |                                  |       |       |      |      |   |          |        |        |       |       |           |           |         |           |
| TOTAL IVA 16: 14,953.92  |                 |                                  |       |       |      |      |   |          |        |        |       |       |           |           |         |           |
| TOTAL VENTA: 108,415.92  |                 |                                  |       |       |      |      |   |          |        |        |       |       |           |           |         |           |

90620 15.000 KILOS

CIENNO OCHO MIL CUATROCIENTOS QUINCE PESOS 92/100 M.N.)  
PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN  
\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 05-ABR-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*  
90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SCSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: 982D06E7-FD35-4E6A-8D9A-57E9EA99A05  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:  
CS4H0IHgKxd/a+sJUKedj/f9uzDyYupr-FgTBL  
+VoaEf20H1d0pY130TfE1ASvUDcCgYB08ZBJiQ1gGfYrPi1T6ZLEBeezGQD0R1j51upP81Kakp9S5zH1Uk2c0Hfj1Cy53UFAVvE36NB2e1DN289DFJ2ctdG8G8CncFBN3MaBFP0Zx85x11G+Zb1CR2Ty  
+S0201AlBkQ8/KkFsnP/FElvmdK39Zvfj312a011A17MhOpz3hxf0UDpHtPR0cqv4E7S6gwsYKcFN1WMOcUcTfPRVA37vDq/FBzYpD8aW1VYgUtR45Wz+EGVdn/dUIN3HDzmxEYng==  
+wYhKdck4j3EKrtatfncTfY1TcdQmz2vN1k1pY9r81Dz61dqruZL6Bms/17J04tXh1XmX0mCwaeZ5EawB1XDKJwATVb3jUB/LZXARkDZ/D1XcdEhE5cPq  
+3P920Uc4P2d4d67X41a1z1KXZMwScPke1CRk8h0nz  
+480ZFB0hNDHvYjHf7CmYq/M9xYtWqUvpc0aEa3Bz5yKd5Zk/r21mEX10H1sYtaFEKdCj9Yz2fTYncASB0TMOX9Ru192TqYtendh20W1u1Fuz29pAccj1pzK6CtG817YF43/00FHF/APVjTK52+/28w57GsvYrL17Zu0  
/c/g==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:  
11.11982106E7-FD35-4E6A-8D9A-57E9EA99A05|2022-03-06T20:25:05|BEL1961104G96|CS4H0IHgKxd/a+sJUKedj/f9uzDyYupr-FgTBL  
+VoaEf20H1d0pY130TfE1ASvUDcCgYB08ZBJiQ1gGfYrPi1T6ZLEBeezGQD0R1j51upP81Kakp9S5zH1Uk2c0Hfj1Cy53UFAVvE36NB2e1DN289DFJ2ctdG8G8CncFBN3MaBFP0Zx85x11G+Zb1CR2Ty  
+S0201AlBkQ8/KkFsnP/FElvmdK39Zvfj312a011A17MhOpz3hxf0UDpHtPR0cqv4E7S6gwsYKcFN1WMOcUcTfPRVA37vDq/FBzYpD8aW1VYgUtR45Wz+EGVdn/dUIN3HDzmxEYng==|  
00001000000506194045||  
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-03-06T20:25:05

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS  
RECIBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAVAS RECIBIDAS

TALON KCM: 141970 TRANSSPORTISTA:  
TRAILER 48  
PLACAS: CHOFER:  
NO. UNI: 89 NO. CAJA:

